СОВЕТ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТВОСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 01.06.2020 года №100/4                                          с. Терновка
О внесении изменений в Решение Совета Терновского  МО от 17.12.2018г. №54/3 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 22.04.2020 N 120-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году", руководствуясь Уставом Терновского муниципального образования, Совет Терновского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Терновского  МО от 17.12.2018г. №54/3 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета», дополнив раздел 2 пунктом 2.7

«администрация муниципального образования вправе на основании соответственно решения о местном бюджете привлекать агентов по вопросам предоставления и исполнения муниципальных гарантий, в том числе анализа финансового состояния принципалов, их поручителей (гарантов), ведения аналитического учета обязательств принципалов, их поручителей (гарантов) и иных лиц, возникающих в связи с предоставлением и исполнением муниципальных гарантий, взыскания задолженности указанных лиц».

2.Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с 01.01.2021.
Глава Терновского

муниципального образования                                   А.В.Пономарев